
                                                      

Página 1 de 3 

RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 
 

LA DIRECTORA ZONAL 1 
DEL SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que, el artículo 83 de la Constitución de la República del Ecuador dispone que son deberes y 
responsabilidades de los habitantes del Ecuador acatar y cumplir la Constitución, la ley y las decisiones 
legítimas de autoridad competente; cooperar con el Estado y la comunidad en la seguridad social y pagar 
los tributos establecidos por ley; 
 
Que, el artículo 226 de la Constitución de la República del Ecuador señala que las instituciones del Estado, 
sus organismos, dependencias, los servidores públicos y las personas que actúen en virtud de una potestad 
estatal ejercerán solamente las competencias y facultades que les sean atribuidas en la Constitución y la 
ley; 
 
Que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 300 de la Constitución de la República del Ecuador, el 
régimen tributario se regirá por los principios de generalidad, progresividad, eficiencia, simplicidad 
administrativa, irretroactividad, equidad, transparencia y suficiencia recaudatoria; 
 
Que, el artículo 73 del Código Tributario establece que la actuación de la administración tributaria se 
desarrollará con arreglo a los principios de simplificación, celeridad y eficacia; 
 
Que, mediante la Ley de Creación del Servicio de Rentas Internas se crea el Servicio de Rentas Internas 
(SRI) como una entidad técnica y autónoma, con personería jurídica, de derecho público, patrimonio y 
fondos propios, jurisdicción nacional. Su gestión estará sujeta a las disposiciones de la citada Ley, del 
Código Tributario, de la Ley de Régimen Tributario Interno y de las demás leyes y reglamentos que fueren 
aplicables y su autonomía concierne a los órdenes administrativo, financiero y operativo; 
 
Que, el numeral 2 del artículo 2 ibidem determina que el Servicio de Rentas Internas tendrá, entre otras, la 
facultad de efectuar la determinación, recaudación y control de los tributos internos del Estado y de aquellos 
cuya administración no esté expresamente asignada por Ley a otra autoridad;  
 
Que, en el artículo 37 del Código Tributario se reconoce a la prescripción como modo de extinción de 
obligaciones tributarias; 
 
Que, con fecha 29 de noviembre de 2021 fue publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial No. 
587, la Ley Orgánica para el Desarrollo Económico y Sostenibilidad Fiscal tras la Pandemia COVID-19; 
 
Que, el artículo 37 del Código Tributario, reformado por el artículo 72 de la Ley Orgánica para el Desarrollo 
Económico y Sostenibilidad Fiscal tras la Pandemia COVID-19 establece que los modos de extinción de la 
obligación tributaria son: 1. Solución o pago; 2. Compensación; 3. Confusión; 4. Remisión; 5. Prescripción 
de la acción de cobro; y, 6. Por transacción; 
 
Que, el artículo 55 del Código Tributario, reformado por el artículo 77 de la Ley Orgánica para el Desarrollo 
Económico y Sostenibilidad Fiscal tras la Pandemia COVID-19 establece los plazos de prescripción de la 
acción de Cobro, en cinco años, contados desde la fecha en que fueron exigibles; o, desde aquella en que 



                                                      

Página 2 de 3 

debió presentarse la correspondiente declaración, si ésta resultare incompleta o si no se la hubiere 
presentado; 
 
Que, el artículo innumerado agregado a continuación del artículo 56 del Código Tributario, reformado por 
el artículo 78 de la Ley Orgánica para el Desarrollo Económico y Sostenibilidad Fiscal tras la Pandemia 
COVID-19, dispone que se podrá declarar masivamente la extinción de las obligaciones que sean de hasta 
un (1) salario básico unificado (SBU), siempre y cuando a la fecha de la emisión de la respectiva resolución 
de extinción, se hayan cumplido los plazos de prescripción de la acción de cobro, sin perjuicio de que se 
haya iniciado o no la acción coactiva; 
 
Que, el segundo inciso del artículo 56 establece que, de manera facultativa las Administraciones Tributarias 
podrán definir el monto considerado como deuda de recuperación onerosa, así como, sobre estas, el inicio 
de acciones de cobro coactivas. El monto definido para cada deuda no podrá ser superior en ningún caso 
a un (1) salario básico unificado (SBU); 
 
Que, efectuada la revisión de la información que dispone la Administración Tributaria en la base de datos, 
se encuentra la información de las obligaciones tributarias que se encasillan en lo establecido en el artículo 
innumerado a continuación del artículo 56 del Código Tributario; 
 
Que, de acuerdo con el segundo inciso de la Disposición General Segunda del mismo cuerpo normativo, 
la notificación, citación y publicación de avisos a través de la Gaceta Tributaria Digital será aplicable solo 
en los casos previstos para la citación, notificación o avisos por prensa, en los mismos términos que esta 
última tiene. A su vez, en su artículo 111, se señala cuáles son los casos en los que procede la notificación 
por la prensa, entre los que se encuentra la notificación a una determinada generalidad de contribuyentes; 
pertinente en la presente ocasión; 
 
Que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 103, numeral 1, del referido código, es deber sustancial 
de esta Administración Tributaria ejercer sus potestades con arreglo a las disposiciones tributarias 
aplicables; 
 
Que, la Ley de Creación del Servicio de Rentas Internas, en el Capítulo Tercero, artículo 5, indica que el 
Servicio de Rentas Internas estará dirigido y administrado por un Director o Directora General, quien es la 
máxima autoridad de la institución; 
 
Que, mediante Resolución No. NAC-DGERCGC22-00000047, publicado en el Tercer Suplemento del 
Registro Oficial No. 161 de 03 de octubre de 2022, se expidió la reforma al Estatuto Orgánico de Gestión 
Organizacional por Procesos; 
 
Que, el artículo 69 del Código Tributario establece respecto de la facultad resolutiva del Servicio de Rentas 
Internas: “Las autoridades administrativas que la ley determine, están obligadas a expedir resolución 
motivada, en el tiempo que corresponda, respecto de toda consulta, petición, reclamo o recurso que, en 
ejercicio de su derecho, presenten los sujetos pasivos de tributos o quienes se consideren afectados por 
un acto de administración tributaria”; 
 
Que, a través de la Resolución No. NAC-DGERCGC21-00000047 del 01 de diciembre de 2021 publicada 
en el Tercer Suplemento del Registro Oficial No. 593 de 08 de diciembre de 2021, la Dirección General del 
Servicio de Rentas Internas resuelve delegar a los Directores Zonales, o al Director de Grandes 
Contribuyentes la competencia para declarar la extinción de las obligaciones catalogadas de recuperación 
onerosa; y, 



                                                      

Página 3 de 3 

Que, mediante Resolución No. NAC-DNHRNOI23-00000037-E del 27 de marzo de 2023, la Subdirección 
General de Desarrollo Organizacional del Servicio de Rentas Internas resuelve, otorgar el nombramiento 
provisional comprendido dentro de la escala de nivel jerárquico superior a Daniela Alejandra Proaño Cruz, 
en el puesto de Directora Zonal 1, desde el 01 de abril de 2023. 
 
En uso de sus facultades legales,  
 

RESUELVE: 
 
Artículo 1.- Declarar la extinción de las obligaciones tributarias administradas por el Servicio de Rentas 
Internas, incluidos intereses y multas, que se encuentran detalladas en el anexo de la presente resolución, 
por adecuarse a los supuestos de hecho previstos en el artículo innumerado siguiente al artículo 56 del 
Código Tributario. 
 
Artículo 2.- Disponer a la Dirección Nacional de Recaudación y Asistencia al Ciudadano, que realice los 
registros de las transacciones implícitas en la presente Resolución. 
 
DISPOSICIÓN FINAL ÚNICA. - Notifíquese la presente Resolución en la Gaceta Tributaria Digital. 
 
Comuníquese y notifíquese. 
 
Dictó y firmó electrónicamente la Resolución que antecede, la Ing. Daniela Alejandra Proaño Cruz, Directora 
Zonal 1 del Servicio de Rentas Internas, el 24 de agosto de 2023. 
 
Lo certifico. 
 
 
 

Ing. Cumandá Reina Vaca 
SECRETARIA ZONAL 
DIRECCIÓN ZONAL 1  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
 

Firmado electrónicamente por:

CECILIA CUMANDA 
REINA VACA



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0491516739001 

LOGISTIQUE ET 
TRANSPORT 
INTEGRAL JAADF S.A 
EN LIQUIDACIÓN ZONA 1 CARCHI 108,71 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871444403300 2017 4 17345734 

0491516739001 

LOGISTIQUE ET 
TRANSPORT 
INTEGRAL JAADF S.A 
EN LIQUIDACIÓN ZONA 1 CARCHI 56,60 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871480055149 2017 5 17991722 

0400849766001 
POZO ENRIQUEZ 
RICARDO ANIBAL ZONA 1 CARCHI 430,47 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18382821 

0401089230001 

PAILLACHO 
DELGADO MERY 
IRALDA ZONA 1 CARCHI 13,24 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871471244265 2017 6 17804898 

0401143094001 
MORILLO BOLAÑOS 
VERONICA PATRICIA ZONA 1 CARCHI 6,36 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18778296 

0401722897001 

CHALPARIZAN 
PATIÑO SANDRA 
PATRICIA ZONA 1 CARCHI 40,44 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18457031 

0400887147001 
AGUILAR NAZATE 
MERI RUDI ZONA 1 CARCHI 190,12 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17802613 

0401531876001 
PATIÑO RODRIGUEZ 
JHONATAN JAVIER ZONA 1 CARCHI 2,80 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871534426149 2017 8 19103754 

0401182142001 
MUESES USIÑA 
HENRY NELSON ZONA 1 CARCHI 30,00 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 4 16910884 

0401531876001 
PATIÑO RODRIGUEZ 
JHONATAN JAVIER ZONA 1 CARCHI 4,44 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871534489964 2017 9 19104665 

0401089230001 

PAILLACHO 
DELGADO MERY 
IRALDA ZONA 1 CARCHI 19,98 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871455477282 2017 5 17536347 

0491506776001 

INTERANDINA 
LOGISTICA DE 
COMERCIO 
EXTERIOR 
ZALCOMEX CIA. 
LTDA. ZONA 1 CARCHI 200,61 AUTO DE PAGO 

TITULO DE 
CREDITO 4005 - 2008 9 1328721 

0401148986001 
VIZCAINO LOPEZ 
VICENTE ORLANDO ZONA 1 CARCHI 419,07 AUTO DE PAGO 

TITULO DE 
CREDITO 7010 - 2013 5 5754458 

0401049978001 

ERAZO BOLAÑOS 
MILENA DEL 
CARMEN ZONA 1 CARCHI 1,82 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871535952300 2017 3 19142097 

0401143094001 
MORILLO BOLAÑOS 
VERONICA PATRICIA ZONA 1 CARCHI 303,26 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871518837521 2016 6 18823660 

0401143094001 
MORILLO BOLAÑOS 
VERONICA PATRICIA ZONA 1 CARCHI 301,26 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871518837879 2016 7 18819820 

0401414743001 
MENESES CASTRO 
PABLO SANTIAGO ZONA 1 CARCHI 307,10 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871448798844 2016 7 17441923 

0400613865001 
TARUPI POZO 
SEGUNDO DAVID ZONA 1 CARCHI 147,77 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18382983 

0401393210001 

BOLAÑOS DE LA 
CRUZ MARTHA 
CONSUELO ZONA 1 CARCHI 1,92 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871455949296 2016 12 17575899 

0401393210001 

BOLAÑOS DE LA 
CRUZ MARTHA 
CONSUELO ZONA 1 CARCHI 0,51 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871455949343 2017 1 17576472 

0401722897001 

CHALPARIZAN 
PATIÑO SANDRA 
PATRICIA ZONA 1 CARCHI 40,96 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17933956 

0401531876001 
PATIÑO RODRIGUEZ 
JHONATAN JAVIER ZONA 1 CARCHI 2,93 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871534426631 2017 10 19103761 

0491516739001 

LOGISTIQUE ET 
TRANSPORT 
INTEGRAL JAADF S.A 
EN LIQUIDACIÓN ZONA 1 CARCHI 75,13 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871444416435 2017 3 17353234 

0401089230001 

PAILLACHO 
DELGADO MERY 
IRALDA ZONA 1 CARCHI 8,08 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871513623602 2017 9 18679015 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0400354254001 
BOLAÑOS GUERRA 
EDGAR GILBERTO ZONA 1 CARCHI 4,06 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871457926434 2017 4 17620835 

0401414743001 
MENESES CASTRO 
PABLO SANTIAGO ZONA 1 CARCHI 300,76 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871448788642 2016 8 17442485 

0401143094001 
MORILLO BOLAÑOS 
VERONICA PATRICIA ZONA 1 CARCHI 299,30 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871518848563 2016 8 18819739 

0401143094001 
MORILLO BOLAÑOS 
VERONICA PATRICIA ZONA 1 CARCHI 6,44 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 18778297 

0400688461001 
ARCOS UNIGARRO 
FIDEL BLADIMIR ZONA 1 CARCHI 0,01 AUTO DE PAGO 

DEBITOS 
RECHAZADOS 2011 871487792080 2017 6 18069372 

0401010343001 

REINA VINUEZA 
MARIANA 
ALEXANDRA ZONA 1 CARCHI 315,21 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 870480170011 2011 4 2891428 

0401089230001 

PAILLACHO 
DELGADO MERY 
IRALDA ZONA 1 CARCHI 1,64 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871487653783 2017 7 18086434 

0491514205001 

SOCIEDAD CIVIL 
MINERA 
ROCAFUERTE DOS ZONA 1 CARCHI 0,12 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871535644787 2017 10 19128099 

0491505451001 

TRANSPORTADORA 
Y 
COMERCIALIZADORA 
DE LACTEOS JULIO 
ANDRADE ZONA 1 CARCHI 1,13 AUTO DE PAGO 

DEBITOS 
RECHAZADOS 1031 871542756099 2016 10 19245961 

1003609425001 
PEREZ NICOLALDE 
WALTER SALOMON ZONA 1 CARCHI 0,01 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871471736292 2017 2 17818216 

1003609425001 
PEREZ NICOLALDE 
WALTER SALOMON ZONA 1 CARCHI 0,01 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871471735209 2016 8 17815004 

0491515848001 

COMPAÑIA 
LOGISTICA 
ESPELETIA S.A. ZONA 1 CARCHI 0,30 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18335231 

0401778600001 
PUETATE AYALA 
PAOLA JIMENA ZONA 1 CARCHI 33,64 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871503986576 2016 7 18414505 

0491500700001 

LIGA DEPORTIVA 
BARRIAL SAN PEDRO 
DE HUACA ZONA 1 CARCHI 175,25 AUTO DE PAGO 

TITULO DE 
CREDITO 4005 - 2008 8 1257404 

0401338587001 
GUERRA GODOY 
EDISON GILBERTO ZONA 1 CARCHI 351,08 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17896690 

0400613865001 
TARUPI POZO 
SEGUNDO DAVID ZONA 1 CARCHI 149,63 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17865332 

0401283619001 
OBANDO MARTINEZ 
JORGE FERNANDO ZONA 1 CARCHI 0,30 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871480464841 2017 5 17996637 

0401283619001 
OBANDO MARTINEZ 
JORGE FERNANDO ZONA 1 CARCHI 0,13 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871480459640 2017 6 17998263 

1307611358001 
SALTOS VALENCIA 
PEDRO EDUARDO ZONA 1 CARCHI 16,11 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871531614913 2016 12 19050858 

1003609425001 
PEREZ NICOLALDE 
WALTER SALOMON ZONA 1 CARCHI 0,01 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871471712735 2017 1 17815032 

0401844303001 
CADENA SOLANO 
DELIA MARICELA ZONA 1 CARCHI 19,50 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871507962549 2017 5 18538814 

0401283619001 
OBANDO MARTINEZ 
JORGE FERNANDO ZONA 1 CARCHI 0,37 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871480448196 2015 6 17998262 

1309600029001 

SALDARREAGA 
QUIMIS CACELI 
ENRIQUE ZONA 1 ESMERALDAS 51,60 NOTIFICADO CEP'S 1011 871534881755 2015 0 19114595 

0801859315001 
RIVILLA CHAMBA 
JHINSOP ENRIQUE ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17150088 

0860046230001 

JUNTA 
ADMINISTRADORA 
DE AGUA POTABLE 
DE LA PARROQUIA 
CHONTADURO ZONA 1 ESMERALDAS 0,01 NOTIFICADO CEP'S 1031 871536877307 2017 10 19163496 

0920419223001 

RODRIGUEZ 
QUIÑONEZ JAIRO 
HUMBERTO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17215491 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0801988510001 

CEDEÑO 
PORTOCARRERO 
HECTOR BOLIVAR ZONA 1 ESMERALDAS 3,88 NOTIFICADO CEP'S 2011 871541029733 2016 6 19242141 

0801935768001 
ANGULO QUIÑONEZ 
DONATO ELIAS ZONA 1 ESMERALDAS 48,63 NOTIFICADO CEP'S 1031 871499926358 2017 7 18331559 

0801132598001 
ORTIZ TUFINO 
ARISTIDES GABRIEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,04 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542689023 2017 1 19264885 

0301431920001 
ANDRADE PERALTA 
JORGE DAMIAN ZONA 1 ESMERALDAS 61,52 AUTO DE PAGO CEP'S 5001 871469451451 2017 5 17783122 

0803014943001 

OLIVO PAREDES 
AQUILES 
ALEXANDER ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17141103 

1304563933001 

AVELLAN CEDEÑO 
FREDDY JAVIER 
ANTONIO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17215609 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,29 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480357247 2014 11 17999057 

0802209262001 
ZAMBRANO ROSERO 
ANTONIO ALSELMO ZONA 1 ESMERALDAS 80,75 NOTIFICADO CEP'S 1031 871490275810 2017 7 18155831 

0891759428001 

ASOCIACION DE 
SERVICIOS LIMPIEZA 
NUEVA 
ESMERALDAS 
"ASONUES" ZONA 1 ESMERALDAS 0,19 NOTIFICADO CEP'S 1031 871536373491 2017 10 19151512 

0850049727001 
MOSQUERA BAGUI 
JANAINA KAREN ZONA 1 ESMERALDAS 27,44 NOTIFICADO CEP'S 2011 871454220532 2017 5 17513763 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 24,56 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448852610 2014 1 17440023 

0802115659001 
MEJIA RUA ANGEL 
BOLIVAR ZONA 1 ESMERALDAS 0,49 NOTIFICADO CEP'S 2011 871504612519 2017 6 18448807 

0801132598001 
ORTIZ TUFINO 
ARISTIDES GABRIEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,11 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542673528 2017 9 19264902 

0802115659001 
MEJIA RUA ANGEL 
BOLIVAR ZONA 1 ESMERALDAS 1,17 NOTIFICADO CEP'S 2011 871504633469 2017 4 18459109 

0802115659001 
MEJIA RUA ANGEL 
BOLIVAR ZONA 1 ESMERALDAS 0,74 NOTIFICADO CEP'S 2011 871504634016 2017 8 18459851 

0802998971001 
AYOVI WILA CESILIA 
ISABEL ZONA 1 ESMERALDAS 7,95 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871509091469 2013 8 18568739 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 255,31 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536220239 2014 3 19150820 

0801988510001 

CEDEÑO 
PORTOCARRERO 
HECTOR BOLIVAR ZONA 1 ESMERALDAS 2,89 NOTIFICADO CEP'S 2011 871541005265 2016 2 19242035 

0802692517001 
CURAY TOAINGA 
ROSA ERMINIA ZONA 1 ESMERALDAS 1,99 NOTIFICADO CEP'S 2011 871525812194 2017 9 18961913 

1719613414001 
MERA PALADINES 
MARCO ANTONIO ZONA 1 ESMERALDAS 270,00 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 1 16038786 

1756618300001 
RAIGOZA VALENCIA 
ALEIDA ZONA 1 ESMERALDAS 1,05 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446342155 2016 4 17371510 

1756618300001 
RAIGOZA VALENCIA 
ALEIDA ZONA 1 ESMERALDAS 2,50 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446775960 2017 2 17389170 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,50 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480357594 2015 3 17996897 

0801842733001 

HERNANDEZ 
RODRIGUEZ MARIA 
ELENA ZONA 1 ESMERALDAS 15,09 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446040261 2017 4 17373607 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,46 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480333252 2014 4 17997309 

0802785469001 
PEÑA GONZALEZ 
MARIA FERNANDA ZONA 1 ESMERALDAS 21,82 NOTIFICADO CEP'S 2011 871487741121 2017 5 18089593 

0800545980001 

MEDINA SANDOYA 
CESAR ERNESTO 
ESTUTTGART ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 6 17540784 

0802785469001 
PEÑA GONZALEZ 
MARIA FERNANDA ZONA 1 ESMERALDAS 14,29 NOTIFICADO CEP'S 2011 871464692391 2017 3 17734841 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0801942921001 
FIGUEROA MORENO 
WISTON RUBEN ZONA 1 ESMERALDAS 0,10 NOTIFICADO CEP'S 2011 871459483431 2017 5 17655135 

0891751974001 

ASOCIACIÓN DE 
SERVICIOS 
TURÍSTICOS 
MANGLARES DE 
BOLÍVAR 
¿ASOSERTUMABOL¿ ZONA 1 ESMERALDAS 1,86 NOTIFICADO CEP'S 1031 871462700041 2017 3 17703945 

1709358129001 

VELASQUEZ 
MENDOZA RAMON 
ALEXANDER ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17215533 

0802817387001 

MACIAS VARGAS 
MANUEL 
ALEJANDRO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 6 17540990 

0803125590001 
OSTAIZA PONCE 
ANDREA TERESA ZONA 1 ESMERALDAS 4,92 NOTIFICADO CEP'S 2011 871485304822 2017 4 18062136 

0801842733001 

HERNANDEZ 
RODRIGUEZ MARIA 
ELENA ZONA 1 ESMERALDAS 15,63 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446053475 2017 3 17375401 

0801830431001 

VASQUEZ 
CONTRERAS 
HOSSDEN JOSE ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17131200 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 5,10 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448893348 2015 4 17443484 

0802998385001 
DIAZ CARRILLO 
BORIS ADRIAN ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 6 17540590 

0802073445001 
ALCIVAR SORNOZA 
JOHNNY DARIO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17130237 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 5,84 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448915967 2015 5 17440144 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 11,21 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448864682 2014 3 17443328 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 36,07 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448873919 2014 2 17442531 

0801204165001 
DIAZ TIRCIO JUAN 
RICARDO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 7 17717284 

0891756860001 
VELASQUEZ MATA 
VIANCA JAIRUSKA ZONA 1 ESMERALDAS 1,95 NOTIFICADO CEP'S 2011 871512280709 2017 1 18649522 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 7,41 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448890880 2014 11 17440124 

0400977823001 

MONTENEGRO 
LOPEZ GLORIA 
XIMENA ZONA 1 ESMERALDAS 5,18 NOTIFICADO CEP'S 2011 871503151562 2015 9 18416542 

0800980443001 
BORJA VALENCIA 
MARCI IRENE ZONA 1 ESMERALDAS 2,62 NOTIFICADO CEP'S 2011 871533173243 2017 10 19073033 

0891749732001 

ASOCIACIÓN DE 
PRODUCCIÓN TEXTIL 
SIERVAS DE LA 
CARIDAD 
"ASOPROTEXSICA" ZONA 1 ESMERALDAS 2,59 NOTIFICADO CEP'S 2011 871505031440 2016 8 18461266 

0800980443001 
BORJA VALENCIA 
MARCI IRENE ZONA 1 ESMERALDAS 2,23 NOTIFICADO CEP'S 2011 871533173060 2017 9 19073029 

0891749732001 

ASOCIACIÓN DE 
PRODUCCIÓN TEXTIL 
SIERVAS DE LA 
CARIDAD 
"ASOPROTEXSICA" ZONA 1 ESMERALDAS 2,64 NOTIFICADO CEP'S 2011 871505039113 2016 7 18461265 

0501856934001 CANDO ROJAS NOE ZONA 1 ESMERALDAS 2,55 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871511885438 2016 7 18647839 

1711955128001 
MOLINA MOLINA 
JUAN RENE ZONA 1 ESMERALDAS 4,48 NOTIFICADO CEP'S 2011 871462770272 2017 5 17704819 

0800895021001 
ARROYO CORTES 
MAURO XAVIER ZONA 1 ESMERALDAS 19,96 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871468770768 2017 6 17775144 

1717172132001 
LOPEZ MUÑOZ 
CESAR ARMANDO ZONA 1 ESMERALDAS 0,04 NOTIFICADO CEP'S 2011 871456183934 2016 6 17556230 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0800314940001 
ESPAÑA SALAZAR 
DOMINGO CEIN ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17130226 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 350,99 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536220260 2014 5 19150822 

0801762287001 
DELGADO LEON 
TANYA MARGARITA ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 6 17540595 

0803125590001 
OSTAIZA PONCE 
ANDREA TERESA ZONA 1 ESMERALDAS 4,73 NOTIFICADO CEP'S 2011 871485289447 2017 2 18060734 

0301431920001 
ANDRADE PERALTA 
JORGE DAMIAN ZONA 1 ESMERALDAS 119,97 AUTO DE PAGO CEP'S 5001 871481766687 2017 7 18225256 

0802785469001 
PEÑA GONZALEZ 
MARIA FERNANDA ZONA 1 ESMERALDAS 18,62 NOTIFICADO CEP'S 2011 871487740977 2017 6 18090945 

0802785469001 
PEÑA GONZALEZ 
MARIA FERNANDA ZONA 1 ESMERALDAS 21,50 NOTIFICADO CEP'S 2011 871464699439 2016 12 17733987 

0801501669001 
PERALTA FERRIN 
DIEGO ELIAS ZONA 1 ESMERALDAS 1,17 NOTIFICADO CEP'S 2011 871482020285 2017 4 18025785 

0802500785001 
ECHEVER VALENCIA 
EVERTO EUDALDO ZONA 1 ESMERALDAS 96,49 NOTIFICADO CEP'S 1011 871477489787 2014 0 17950266 

0891745761001 SIMACOV SA ZONA 1 ESMERALDAS 354,71 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871516632115 2017 9 18755146 

0891758812001 

HINESTROZA 
MARINEZ JOHN 
DAVID ZONA 1 ESMERALDAS 3,10 NOTIFICADO CEP'S 2011 871519215876 2017 6 18825900 

0891745761001 SIMACOV SA ZONA 1 ESMERALDAS 15,68 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871516642592 2017 9 18749976 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,28 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480340553 2014 9 17998656 

0802812743001 
CORNEJO BUSTOS 
LINNER ELIZABETH ZONA 1 ESMERALDAS 1,99 NOTIFICADO CEP'S 2011 871472901554 2017 5 17852431 

0301431920001 
ANDRADE PERALTA 
JORGE DAMIAN ZONA 1 ESMERALDAS 108,45 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871444737131 2017 4 17355140 

0801842733001 

HERNANDEZ 
RODRIGUEZ MARIA 
ELENA ZONA 1 ESMERALDAS 18,16 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446032793 2016 12 17376387 

0801132598001 
ORTIZ TUFINO 
ARISTIDES GABRIEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,07 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542689861 2017 5 19264895 

0802190488001 

PONCE VERA 
MARTHA 
ALEXANDRA ZONA 1 ESMERALDAS 57,61 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871475775575 2017 5 17941335 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,38 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480349263 2015 4 17999345 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,28 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480339688 2014 6 17998736 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,28 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480357548 2015 2 17998792 

1200210407001 

FLOREZ GAMBOA 
MARCELINO 
LUCIANO ZONA 1 ESMERALDAS 307,95 NOTIFICADO CEP'S 1095 871491735671 2017 0 19329660 

0501856934001 CANDO ROJAS NOE ZONA 1 ESMERALDAS 12,15 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871512670049 2017 5 18647015 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 183,59 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536220056 2013 7 19150810 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 164,68 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536220285 2014 7 19150825 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 312,49 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536220292 2014 8 19150826 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 131,01 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536220325 2014 11 19150829 

0803296391001 
MARTINEZ VEGA 
JOSE LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 20,56 NOTIFICADO CEP'S 2011 871459602844 2017 5 17666419 

0501856934001 CANDO ROJAS NOE ZONA 1 ESMERALDAS 87,24 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871511896756 2016 7 18650820 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 438,71 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871536220001 2013 12 19150807 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 361,26 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536220151 2013 11 19150814 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 30,95 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536212778 2014 10 19150828 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 149,13 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536220341 2014 12 19150830 

0801132598001 
ORTIZ TUFINO 
ARISTIDES GABRIEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,08 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542672917 2017 2 19264886 

0801132598001 
ORTIZ TUFINO 
ARISTIDES GABRIEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,10 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542690278 2017 7 19264899 

0801132598001 
ORTIZ TUFINO 
ARISTIDES GABRIEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,11 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542534041 2016 10 19264113 

0801132598001 
ORTIZ TUFINO 
ARISTIDES GABRIEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,10 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542673449 2017 8 19264900 

0801501669001 
PERALTA FERRIN 
DIEGO ELIAS ZONA 1 ESMERALDAS 0,48 NOTIFICADO CEP'S 2011 871482024611 2017 6 18027349 

0801132598001 
ORTIZ TUFINO 
ARISTIDES GABRIEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,08 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542534944 2016 12 19264118 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,38 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480356976 2014 8 17996747 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,28 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480340981 2015 5 17997040 

0803053818001 

OYARVIDE 
BALLESTEROS DIANA 
CAROLINA ZONA 1 ESMERALDAS 7,40 NOTIFICADO CEP'S 2011 871484967624 2017 7 18062567 

0891749902001 
MARMOLERIA Y 
FERRETERIA ROJAS ZONA 1 ESMERALDAS 3,53 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540351676 2017 9 19213304 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,38 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480356826 2014 7 17996746 

1708911134001 

MACIAS RENGIFO 
SOLANDA 
MARGARITA ZONA 1 ESMERALDAS 0,28 NOTIFICADO CEP'S 2011 871539456646 2011 1 19200166 

0803514579001 

REDROVAN 
VELASTEGUI MIGUEL 
ANGEL ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 7 17715694 

0801132598001 
ORTIZ TUFINO 
ARISTIDES GABRIEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,13 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542704511 2017 10 19264970 

0802692517001 
CURAY TOAINGA 
ROSA ERMINIA ZONA 1 ESMERALDAS 1,94 NOTIFICADO CEP'S 2011 871525805542 2017 10 18960620 

0301431920001 
ANDRADE PERALTA 
JORGE DAMIAN ZONA 1 ESMERALDAS 98,14 AUTO DE PAGO CEP'S 5001 871469441122 2017 4 17783284 

0501856934001 CANDO ROJAS NOE ZONA 1 ESMERALDAS 427,68 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871511884683 2016 6 18625094 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,58 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480348749 2014 10 17997212 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 5,33 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448898625 2014 10 17443535 

1756618300001 
RAIGOZA VALENCIA 
ALEIDA ZONA 1 ESMERALDAS 3,90 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446349937 2016 5 17372909 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 4,44 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448903095 2015 3 17442098 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 10,58 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448899229 2014 12 17443584 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 6,23 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448874347 2014 6 17440684 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 7,48 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448874702 2014 8 17440040 

1600124273001 
NARVAEZ PEREZ 
ELVIRA LEONOR ZONA 1 ESMERALDAS 1,94 NOTIFICADO CEP'S 2011 871521053368 2017 8 18870007 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0850407255001 
QUIÑONEZ DEMERA 
FERNANDA ROSALIA ZONA 1 ESMERALDAS 0,14 NOTIFICADO CEP'S 2011 871447267714 2015 9 17397813 

0301431920001 
ANDRADE PERALTA 
JORGE DAMIAN ZONA 1 ESMERALDAS 63,73 AUTO DE PAGO CEP'S 5001 871469458045 2017 3 17783206 

0802462341001 
GALLON GRACIA 
RUBEN DARIO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17141102 

0802115659001 
MEJIA RUA ANGEL 
BOLIVAR ZONA 1 ESMERALDAS 0,40 NOTIFICADO CEP'S 2011 871504612572 2017 7 18459841 

0891761198001 
SINISTERRA RAMOS 
JOHAO ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 24,07 NOTIFICADO CEP'S 2011 871506988191 2017 8 18506435 

0802115659001 
MEJIA RUA ANGEL 
BOLIVAR ZONA 1 ESMERALDAS 2,03 NOTIFICADO CEP'S 2011 871504628838 2017 5 18448728 

0802240119001 

TENORIO 
MAIRONGO JORGE 
WASHINGTON ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17146085 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 8,37 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448898847 2014 9 17442022 

0802209262001 
ZAMBRANO ROSERO 
ANTONIO ALSELMO ZONA 1 ESMERALDAS 76,60 NOTIFICADO CEP'S 1031 871527906606 2017 10 19001897 

0891749902001 
MARMOLERIA Y 
FERRETERIA ROJAS ZONA 1 ESMERALDAS 4,91 NOTIFICADO CEP'S 1031 871540356541 2017 9 19224417 

0802209262001 
ZAMBRANO ROSERO 
ANTONIO ALSELMO ZONA 1 ESMERALDAS 79,97 NOTIFICADO CEP'S 1031 871469568375 2017 6 17885758 

1206085852001 
VELEZ RODRIGUEZ 
FRANCISCO JAVIER ZONA 1 ESMERALDAS 2,03 NOTIFICADO CEP'S 2011 871541614727 2017 8 19249406 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 301,55 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536220253 2014 4 19150821 

0913283677001 
MERCHAN CORREA 
WILDER STALYN ZONA 1 ESMERALDAS 7,13 NOTIFICADO CEP'S 2011 871533707036 2017 10 19079917 

1722827076001 
MERA CAMPAÑA 
DENNYS ROBERTO ZONA 1 ESMERALDAS 0,05 NOTIFICADO CEP'S 2011 871523632720 2017 9 18934253 

1250930425001 
MARQUEZ JUNCO 
OSCAR PRIMITIVO ZONA 1 ESMERALDAS 0,14 NOTIFICADO CEP'S 2011 871486256297 2017 7 18069261 

0803157569001 
CUSME FERRIN 
ALFREDO RAMON ZONA 1 ESMERALDAS 1,68 NOTIFICADO CEP'S 2021 871501758622 2017 6 18377328 

0803125590001 
OSTAIZA PONCE 
ANDREA TERESA ZONA 1 ESMERALDAS 4,10 NOTIFICADO CEP'S 2011 871485304592 2017 3 18060735 

0802237982001 
SOSA BALLESTEROS 
IRINA ISADORA ZONA 1 ESMERALDAS 64,37 NOTIFICADO CEP'S 2011 871507459706 2017 5 18529199 

1204184210001 
MENDOZA COBEÑA 
JENNIT ALEXANDRA ZONA 1 ESMERALDAS 2,03 NOTIFICADO CEP'S 2011 871536113583 2017 8 19143007 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 5,14 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448874521 2014 7 17443770 

0501856934001 CANDO ROJAS NOE ZONA 1 ESMERALDAS 130,59 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871512607202 2016 12 18648724 

0801711078001 
MEDINA QUINTERO 
JACQUELINE ZONA 1 ESMERALDAS 0,29 NOTIFICADO CEP'S 2011 871458012986 2017 3 17631748 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 5,24 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448852904 2014 4 17443910 

1206085852001 
VELEZ RODRIGUEZ 
FRANCISCO JAVIER ZONA 1 ESMERALDAS 2,11 NOTIFICADO CEP'S 2011 871541615535 2017 9 19249409 

1600124273001 
NARVAEZ PEREZ 
ELVIRA LEONOR ZONA 1 ESMERALDAS 1,85 NOTIFICADO CEP'S 2011 871521060185 2017 7 18869199 

1600124273001 
NARVAEZ PEREZ 
ELVIRA LEONOR ZONA 1 ESMERALDAS 2,77 NOTIFICADO CEP'S 2011 871521053431 2017 9 18867104 

2390006384001 

COMPAÑIA 
INDUSTRIAL 
NOVAPALM S.A. EN 
LIQUIDACION ZONA 1 ESMERALDAS 348,49 AUTO DE PAGO 

DEBITOS 
RECHAZADOS 1031 991532113207 2017 10 19047020 

0801426461001 
VALDEZ TORRES 
SILVIO ZONA 1 ESMERALDAS 1,97 NOTIFICADO CEP'S 2011 871522525972 2017 9 18923419 

0917756678001 
ESTACIO TARIRA 
FABRICIO COLON ZONA 1 ESMERALDAS 403,17 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 870456812772 2011 9 3162928 

0802785469001 
PEÑA GONZALEZ 
MARIA FERNANDA ZONA 1 ESMERALDAS 9,23 NOTIFICADO CEP'S 2011 871487741040 2017 7 18095678 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 220,13 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871536219981 2013 10 19150805 

0891719124001 VIDAMAR S.A. ZONA 1 ESMERALDAS 1,73 NOTIFICADO CEP'S 1031 871539391561 2017 11 19208344 

0803507532001 
MACIAS GARCIA 
GALO ENRIQUE ZONA 1 ESMERALDAS 40,40 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871507507416 2017 5 18525413 

0802711838001 
PAZMIÑO MACIAS 
ISAURO ANTONIO ZONA 1 ESMERALDAS 6,00 NOTIFICADO CEP'S 1011 871534596025 2012 0 19109767 

0801988510001 

CEDEÑO 
PORTOCARRERO 
HECTOR BOLIVAR ZONA 1 ESMERALDAS 3,13 NOTIFICADO CEP'S 2011 871541029489 2016 4 19242135 

1711955128001 
MOLINA MOLINA 
JUAN RENE ZONA 1 ESMERALDAS 1,19 NOTIFICADO CEP'S 2011 871462770265 2017 4 17703088 

0891749732001 

ASOCIACIÓN DE 
PRODUCCIÓN TEXTIL 
SIERVAS DE LA 
CARIDAD 
"ASOPROTEXSICA" ZONA 1 ESMERALDAS 0,46 NOTIFICADO CEP'S 1031 871505039969 2016 8 18460154 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 4,05 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448904181 2015 2 17443001 

0921065215001 

ZAMBRANO 
ZAMBRANO PEDRO 
FERNANDO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17144117 

0802998971001 
AYOVI WILA CESILIA 
ISABEL ZONA 1 ESMERALDAS 8,54 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871509112954 2013 6 18568044 

0801711078001 
MEDINA QUINTERO 
JACQUELINE ZONA 1 ESMERALDAS 0,23 NOTIFICADO CEP'S 2011 871458013121 2017 4 17630086 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 12,29 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448902753 2015 1 17442500 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 5,30 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448916261 2015 6 17440027 

0801009887001 
ARROYO TREJO 
GENITH GIOCONDA ZONA 1 ESMERALDAS 2,86 NOTIFICADO CEP'S 2011 871540641291 2017 10 19239538 

1305852848001 
LUCAS BARRE 
SEBASTIAN BERTIDO ZONA 1 ESMERALDAS 2,00 NOTIFICADO CEP'S 2011 871483725141 2017 6 18058007 

0400977823001 

MONTENEGRO 
LOPEZ GLORIA 
XIMENA ZONA 1 ESMERALDAS 5,24 NOTIFICADO CEP'S 2011 871503151000 2015 8 18415941 

0801988510001 

CEDEÑO 
PORTOCARRERO 
HECTOR BOLIVAR ZONA 1 ESMERALDAS 2,70 NOTIFICADO CEP'S 2011 871541017306 2016 3 19242039 

0801988510001 

CEDEÑO 
PORTOCARRERO 
HECTOR BOLIVAR ZONA 1 ESMERALDAS 3,82 NOTIFICADO CEP'S 2011 871541029876 2016 7 19242142 

0803953371001 
CUERO REASCO 
CARLOS ERMINSUL ZONA 1 ESMERALDAS 0,24 NOTIFICADO CEP'S 2021 871514847727 2011 12 18723243 

0801935768001 
ANGULO QUIÑONEZ 
DONATO ELIAS ZONA 1 ESMERALDAS 50,29 NOTIFICADO CEP'S 1031 871499920477 2017 8 18399238 

0804200699001 
FREIRE VELEZ DIEGO 
FERNANDO ZONA 1 ESMERALDAS 2,29 NOTIFICADO CEP'S 2021 871510979296 2012 6 18608118 

0803706126001 
MINAYA QUIÑONEZ 
CRISTINA JADIRA ZONA 1 ESMERALDAS 0,62 NOTIFICADO CEP'S 2011 871511444881 2017 6 18631231 

0891749732001 

ASOCIACIÓN DE 
PRODUCCIÓN TEXTIL 
SIERVAS DE LA 
CARIDAD 
"ASOPROTEXSICA" ZONA 1 ESMERALDAS 0,43 NOTIFICADO CEP'S 1031 871505031806 2016 7 18460625 

0400977823001 

MONTENEGRO 
LOPEZ GLORIA 
XIMENA ZONA 1 ESMERALDAS 3,15 NOTIFICADO CEP'S 2011 871503150715 2015 6 18422433 

0801988510001 

CEDEÑO 
PORTOCARRERO 
HECTOR BOLIVAR ZONA 1 ESMERALDAS 3,13 NOTIFICADO CEP'S 2011 871541029591 2016 5 19242139 

1719913699001 
MOREIRA LOOR 
SALVADOR EUCLIDES ZONA 1 ESMERALDAS 1,95 NOTIFICADO CEP'S 2011 871511082171 2017 8 18612329 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0801711078001 
MEDINA QUINTERO 
JACQUELINE ZONA 1 ESMERALDAS 0,30 NOTIFICADO CEP'S 2011 871458012922 2017 2 17629943 

0801426461001 
VALDEZ TORRES 
SILVIO ZONA 1 ESMERALDAS 1,96 NOTIFICADO CEP'S 2011 871489396367 2017 6 18103128 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,46 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480333331 2014 5 17998687 

0801426461001 
VALDEZ TORRES 
SILVIO ZONA 1 ESMERALDAS 2,04 NOTIFICADO CEP'S 2011 871522525831 2017 8 18915424 

1206085852001 
VELEZ RODRIGUEZ 
FRANCISCO JAVIER ZONA 1 ESMERALDAS 1,94 NOTIFICADO CEP'S 2011 871541615986 2017 10 19249410 

0801994146001 
MORCILLO ORTIZ 
KAREN PAMELA ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17141100 

0801711078001 
MEDINA QUINTERO 
JACQUELINE ZONA 1 ESMERALDAS 0,33 NOTIFICADO CEP'S 2011 871458012678 2016 12 17630488 

0801711078001 
MEDINA QUINTERO 
JACQUELINE ZONA 1 ESMERALDAS 0,31 NOTIFICADO CEP'S 2011 871458012789 2017 1 17631747 

0801132598001 
ORTIZ TUFINO 
ARISTIDES GABRIEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,07 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542690063 2017 6 19264897 

0801861816001 
LOPEZ VERA LUIS 
ALBERTO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17148385 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 44,56 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871536219854 2013 2 19143854 

1313029868001 
CAGUA CAGUA JOSE 
FERNANDO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 7 17722990 

0801331778001 

PORTOCARRERO 
PISCO CESAR 
AUGUSTO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 7 17713584 

0703354175001 
MEJIA CACIERRA 
EVA GRICELDA ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 6 17539784 

0301431920001 
ANDRADE PERALTA 
JORGE DAMIAN ZONA 1 ESMERALDAS 109,88 AUTO DE PAGO CEP'S 5001 871469440242 2012 1 17783194 

1305852848001 
LUCAS BARRE 
SEBASTIAN BERTIDO ZONA 1 ESMERALDAS 2,30 NOTIFICADO CEP'S 2011 871483725428 2017 5 18050804 

0801935768001 
ANGULO QUIÑONEZ 
DONATO ELIAS ZONA 1 ESMERALDAS 52,30 NOTIFICADO CEP'S 1031 871499918629 2017 6 18332242 

0891749902001 
MARMOLERIA Y 
FERRETERIA ROJAS ZONA 1 ESMERALDAS 2,62 NOTIFICADO CEP'S 1031 871540357002 2017 10 19224420 

1250930425001 
MARQUEZ JUNCO 
OSCAR PRIMITIVO ZONA 1 ESMERALDAS 0,11 NOTIFICADO CEP'S 2011 871468137445 2017 5 17771348 

1250930425001 
MARQUEZ JUNCO 
OSCAR PRIMITIVO ZONA 1 ESMERALDAS 0,06 NOTIFICADO CEP'S 2011 871517677407 2017 9 18790713 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 292,65 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871536212563 2013 8 19150803 

0908691843001 
GARCIA BANCHEN 
MELECIO MATEO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17141117 

0301431920001 
ANDRADE PERALTA 
JORGE DAMIAN ZONA 1 ESMERALDAS 43,72 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871481766655 2017 7 18054559 

0860046230001 

JUNTA 
ADMINISTRADORA 
DE AGUA POTABLE 
DE LA PARROQUIA 
CHONTADURO ZONA 1 ESMERALDAS 0,01 NOTIFICADO CEP'S 1031 871536876807 2017 9 19163493 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 51,05 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871536212517 2013 1 19150797 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 249,99 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871536219972 2013 9 19150804 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 226,17 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871536219997 2013 11 19150806 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 361,05 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536220103 2013 10 19150813 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 0,98 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536220207 2014 1 19150818 

1705991576001 

CONCHAMBAY 
SANGUÑA SEGUNDO 
CARLOS ZONA 1 ESMERALDAS 0,34 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448421815 2016 6 17395215 

0801132598001 
ORTIZ TUFINO 
ARISTIDES GABRIEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,08 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542689442 2017 3 19264888 

0301431920001 
ANDRADE PERALTA 
JORGE DAMIAN ZONA 1 ESMERALDAS 98,87 AUTO DE PAGO CEP'S 5001 871477313941 2017 6 18019495 

0804164309001 
VARGAS ANDRADES 
HEIDY GERMANIA ZONA 1 ESMERALDAS 27,39 NOTIFICADO CEP'S 2011 871467497932 2016 12 17764119 

0800980443001 
BORJA VALENCIA 
MARCI IRENE ZONA 1 ESMERALDAS 3,07 NOTIFICADO CEP'S 2011 871533172370 2017 6 19073015 

0803125590001 
OSTAIZA PONCE 
ANDREA TERESA ZONA 1 ESMERALDAS 6,11 NOTIFICADO CEP'S 2011 871485289945 2017 6 18061062 

0804200699001 
FREIRE VELEZ DIEGO 
FERNANDO ZONA 1 ESMERALDAS 5,33 NOTIFICADO CEP'S 1011 871510972529 2012 0 18612343 

1250930425001 
MARQUEZ JUNCO 
OSCAR PRIMITIVO ZONA 1 ESMERALDAS 0,17 NOTIFICADO CEP'S 2011 871533144445 2017 10 19072840 

0800980443001 
BORJA VALENCIA 
MARCI IRENE ZONA 1 ESMERALDAS 3,72 NOTIFICADO CEP'S 2011 871533172743 2017 8 19073022 

0802115659001 
MEJIA RUA ANGEL 
BOLIVAR ZONA 1 ESMERALDAS 2,05 NOTIFICADO CEP'S 2011 871504626791 2016 9 18458827 

0801132598001 
ORTIZ TUFINO 
ARISTIDES GABRIEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,03 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542494766 2016 11 19264116 

0891759428001 

ASOCIACION DE 
SERVICIOS LIMPIEZA 
NUEVA 
ESMERALDAS 
"ASONUES" ZONA 1 ESMERALDAS 0,33 NOTIFICADO CEP'S 2011 871536062711 2017 10 19130284 

1000703171001 
LOPEZ ESPINOSA 
GUSTAVO EFRAIN ZONA 1 ESMERALDAS 6,14 NOTIFICADO CEP'S 2011 871494643420 2016 8 18226240 

0802785469001 
PEÑA GONZALEZ 
MARIA FERNANDA ZONA 1 ESMERALDAS 4,86 NOTIFICADO CEP'S 2011 871464715987 2017 4 17735333 

0801842733001 

HERNANDEZ 
RODRIGUEZ MARIA 
ELENA ZONA 1 ESMERALDAS 13,07 NOTIFICADO CEP'S 2011 871446039998 2017 2 17375841 

0800825457001 
ESCUDERO PLAZA 
JOSE MANUEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,01 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542354575 2017 11 19261667 

0801802547001 
GRANADO CUERO 
JANIO EFREN ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17131212 

0802785642001 
MOREJON MOLINA 
HERRY ALONSO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 5 17136524 

0802027235001 
VALENCIA ANGULO 
ANA MARIUTY ZONA 1 ESMERALDAS 29,38 NOTIFICADO CEP'S 2011 871455664336 2017 5 17549127 

0803841386001 
MONTECE CHANCAY 
WELLINGTON RAUL ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 6 17540694 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,37 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480357967 2015 6 17999199 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,28 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480331034 2014 3 17999519 

0801472382001 
AVILA PINEDA 
JIMMY ANTONIO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 6 17545058 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,54 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480357358 2014 12 17997220 

0802926857001 
NEIRA DIAZ JUAN 
ANDRES ZONA 1 ESMERALDAS 0,32 NOTIFICADO CEP'S 2011 871480340736 2015 1 17999533 

0802090746001 
LOAYZA ITURRE 
EDWIN LEONARDO ZONA 1 ESMERALDAS 4,14 NOTIFICADO CEP'S 2011 871448874243 2014 5 17443633 

0891733887001 

CONSTRUCTORA 
FLUVIAL LLORI CIVIL 
Y COMERCIAL ZONA 1 ESMERALDAS 118,64 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536212760 2014 9 19150827 

0803125590001 
OSTAIZA PONCE 
ANDREA TERESA ZONA 1 ESMERALDAS 4,80 NOTIFICADO CEP'S 2011 871485289762 2017 5 18061061 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

0802785469001 
PEÑA GONZALEZ 
MARIA FERNANDA ZONA 1 ESMERALDAS 21,99 NOTIFICADO CEP'S 2011 871464691741 2016 11 17734916 

0801301060001 

GUERRERO 
NARVAEZ IVAN 
RUBEN ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 7 17722721 

1707984652001 
CASAMEN CAIZA 
GONZALO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 7 17722733 

0802693770001 
CAMACHO JARA 
JESSICA KATHERINE ZONA 1 ESMERALDAS 90,00 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 7 17715492 

0804136083001 
SALAS REINA 
ALBERTO DANIEL ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 6 17540987 

0802521187001 
CABEZAS CORTEZ 
YOVANNY ROCIO ZONA 1 ESMERALDAS 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 6 17540989 

0801434887001 
ZAMORA LUGO 
CECILIA BEATRIZ ZONA 1 ESMERALDAS 90,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 6 17540593 

0801132598001 
ORTIZ TUFINO 
ARISTIDES GABRIEL ZONA 1 ESMERALDAS 0,10 NOTIFICADO CEP'S 2011 871542689671 2017 4 19264891 

0804840056001 
PRADO CORREA 
JAHIR JOSE ZONA 1 ESMERALDAS 5,72 NOTIFICADO CEP'S 2011 871507732557 2017 9 18724562 

0400677001001 
BUSTOS GRIJALVA 
JOSE RAFAEL ZONA 1 IMBABURA 312,81 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871519935580 2016 6 18845192 

1001765260001 

PROAÑO 
ARAGUILLIN FAUSTO 
MARIANO ZONA 1 IMBABURA 221,20 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871508996393 2016 7 18556221 

1001752912001 

MORALES 
MALDONADO SARA 
MARCELA ZONA 1 IMBABURA 3,51 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871494340743 2017 6 18216660 

1702967496001 

BORJA POVEDA 
FERNANDO 
AUGUSTO ZONA 1 IMBABURA 391,76 AUTO DE PAGO 

DEBITOS 
RECHAZADOS 4140 871539523341 2016 6 19195352 

1001224292001 
ASTUDILLO ERAZO 
LUIS ANTONIO ZONA 1 IMBABURA 264,09 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871495021349 2016 7 18228301 

1001752912001 

MORALES 
MALDONADO SARA 
MARCELA ZONA 1 IMBABURA 8,52 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871494341100 2017 7 18213986 

1001752912001 

MORALES 
MALDONADO SARA 
MARCELA ZONA 1 IMBABURA 11,84 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871494340198 2017 4 18214046 

1091758322001 

ASOCIACIÓN DE 
SERVICIOS DE 
LIMPIEZA 
PROSERLIMBA 
PROVEEDORA DE 
SERVICIOS DE 
LIMPIEZA 
IMBABURA 
"ASOLIMPROSER" ZONA 1 IMBABURA 1,92 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18257457 

1001752912001 

MORALES 
MALDONADO SARA 
MARCELA ZONA 1 IMBABURA 4,22 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871540265008 2017 11 19223964 

1091758322001 

ASOCIACIÓN DE 
SERVICIOS DE 
LIMPIEZA 
PROSERLIMBA 
PROVEEDORA DE 
SERVICIOS DE 
LIMPIEZA 
IMBABURA 
"ASOLIMPROSER" ZONA 1 IMBABURA 1,94 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17831883 

1001752912001 

MORALES 
MALDONADO SARA 
MARCELA ZONA 1 IMBABURA 20,21 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871494340499 2017 5 18214699 

1004013239001 

GALLEGOS DE LA 
CRUZ MISHELL 
CAROLINA ZONA 1 IMBABURA 0,25 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871535651841 2017 6 19128110 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1717531295001 
FLORES FLORES 
JENNY DOROTHY ZONA 1 IMBABURA 34,20 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871504349758 2017 8 18473735 

1723050009001 
ALCIVAR ARTEAGA 
AZUCENA ALEGRIA ZONA 1 IMBABURA 355,78 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871515308328 2016 6 18742414 

1723050009001 
ALCIVAR ARTEAGA 
AZUCENA ALEGRIA ZONA 1 IMBABURA 353,82 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871515308951 2016 7 18744507 

1091734512001 

OPZEMT 
OPERADORA 
AGRICOLA SA ZONA 1 IMBABURA 2,59 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871524665703 2016 10 18935093 

1091734512001 

OPZEMT 
OPERADORA 
AGRICOLA SA ZONA 1 IMBABURA 31,52 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871524689776 2016 12 18935220 

1091734512001 

OPZEMT 
OPERADORA 
AGRICOLA SA ZONA 1 IMBABURA 5,08 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871524663311 2016 9 18935386 

1091734512001 

OPZEMT 
OPERADORA 
AGRICOLA SA ZONA 1 IMBABURA 0,45 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871524679021 2016 11 18934936 

1091734512001 

OPZEMT 
OPERADORA 
AGRICOLA SA ZONA 1 IMBABURA 6,59 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871524615599 2016 8 18935262 

1003602511001 

VIRACOCHA 
MALDONADO 
LORENA 
MARGARITA ZONA 1 IMBABURA 303,75 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871508777397 2016 8 18559097 

1003602511001 

VIRACOCHA 
MALDONADO 
LORENA 
MARGARITA ZONA 1 IMBABURA 231,91 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871508776779 2016 6 18560747 

1003572458001 

VILLALVA POZO 
JONATHAN 
SANTIAGO ZONA 1 IMBABURA 0,01 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871542389562 2017 11 19256160 

1001752912001 

MORALES 
MALDONADO SARA 
MARCELA ZONA 1 IMBABURA 22,93 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871494339885 2017 3 18214045 

1091754998001 

ASOCIACION CHEFS 
DEL ECUADOR 
REGIONAL NORTE 
ACE-RN ZONA 1 IMBABURA 0,30 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18453914 

1001705175001 
TORRES BEDON 
WILMAN DANILO ZONA 1 IMBABURA 299,97 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871523895387 2016 8 18942518 

1091723804001 
YAHUARCOCHATUR 
CIA LTDA ZONA 1 IMBABURA 0,28 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17956878 

1003466438001 

CHURTA SALAZAR 
GERMANIA 
ROBERTA ZONA 1 IMBABURA 292,41 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871517377179 2016 8 18808611 

1002646782001 

CALVACHI 
RODRIGUEZ 
JACQUELINE 
MARCIA ZONA 1 IMBABURA 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2016 6 16054384 

0401701024001 

UQUILLAS DEL 
HIERRO FERNANDO 
ANTONIO ZONA 1 IMBABURA 200,97 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871454703491 2017 3 17547186 

1000979383001 
CASTRO LARA JUAN 
AURELIO ZONA 1 IMBABURA 67,60 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871532038290 2017 10 19054010 

0400677001001 
BUSTOS GRIJALVA 
JOSE RAFAEL ZONA 1 IMBABURA 308,79 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871519939440 2016 8 18838012 

1707113708001 
LOPEZ MORALES LUZ 
AMERICA ZONA 1 IMBABURA 72,04 NOTIFICADO CEP'S 1095 871462806423 2016 0 17702804 

1001534674001 
PUSDA QUESPAS 
JORGE LEONEL ZONA 1 IMBABURA 302,39 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871513132415 2016 6 18672230 

1001774882001 
NARVAEZ LEON 
PEDRO DANIEL ZONA 1 IMBABURA 261,51 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871529546862 2016 8 19021160 

1002677936001 
ENDARA PALACIOS 
MARIA CRISTINA ZONA 1 IMBABURA 4,82 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871486353098 2017 4 18071140 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1001678794001 
VACA BENAVIDES 
JUAN CARLOS ZONA 1 IMBABURA 195,75 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871510526528 2016 6 18613322 

1001765260001 

PROAÑO 
ARAGUILLIN FAUSTO 
MARIANO ZONA 1 IMBABURA 219,77 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871508985272 2016 8 18555346 

1001752912001 

MORALES 
MALDONADO SARA 
MARCELA ZONA 1 IMBABURA 19,76 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871494341250 2017 8 18251289 

1003680426001 
ECHE LUCANO 
MIREYA AMPARO ZONA 1 IMBABURA 25,64 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871446929816 2017 4 17387740 

1091734512001 

OPZEMT 
OPERADORA 
AGRICOLA SA ZONA 1 IMBABURA 0,59 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871524672918 2016 10 18934949 

1002142774001 
GUERRERO POZO 
ANIBAL WLADIMIR ZONA 1 IMBABURA 41,62 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8036 - 2017 6 17431884 

1002213161001 

GUAMANI 
CUASAPAZ SILVIA 
DEL ROCIO ZONA 1 IMBABURA 79,75 AUTO DE PAGO 

DEBITOS 
RECHAZADOS 2011 871483975308 2017 4 18037582 

1004754535001 
LOPEZ LOPEZ 
BRAYAN SEBASTIAN ZONA 1 IMBABURA 0,01 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871511645126 2017 8 18624502 

1003115241001 

COLORADO 
DELGADO CYNTHIA 
KARINA ZONA 1 IMBABURA 190,82 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871534391147 2016 6 19103417 

1002959276001 
IPIALES RUIZ CARLA 
ELIZABETH ZONA 1 IMBABURA 21,57 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871536374031 2017 9 19151591 

1001680303001 
PALACIOS PASQUEL 
DANIEL ZONA 1 IMBABURA 276,79 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871508414381 2016 8 18547435 

1002189247001 
TAYAN YASELGA 
MARIA MARLENE ZONA 1 IMBABURA 1,90 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871534282653 2017 10 19089422 

1791861922001 
PLANETA TRAVEL 
CIA. LTDA ZONA 1 IMBABURA 4,48 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17833409 

0401701024001 

UQUILLAS DEL 
HIERRO FERNANDO 
ANTONIO ZONA 1 IMBABURA 133,06 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871454691526 2017 4 17541744 

1710116599001 

CHICAIZA 
ULCUANGO JOSE 
CARLOS ZONA 1 IMBABURA 90,00 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2016 8 16053085 

1002710273001 
ARCINIEGA JACOME 
EDGAR DANIEL ZONA 1 IMBABURA 34,17 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871473254970 2017 6 17903818 

2200400311001 
MALDONADO ARIAS 
HECTOR TARQUINO ZONA 1 IMBABURA 428,12 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871506614221 2016 6 18498006 

1002555207001 
CUELTAN GUERRERO 
ANGEL MECIAS ZONA 1 IMBABURA 2,66 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871533790656 2017 9 19074858 

1002412102001 

TUGUMBANGO 
SANIPATIN 
SEGUNDO 
LEONARDO ZONA 1 IMBABURA 170,84 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18488178 

1003206172001 

MOLINA 
COLLAGUAZO 
ERNESTO PAUL ZONA 1 IMBABURA 289,35 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871520291026 2016 6 18855735 

0401108287001 
PASPUEZAN CHUGA 
SILVIA EDILMA ZONA 1 IMBABURA 104,31 AUTO DE PAGO CEP'S 4140 871521073715 2017 1 18867056 

1002412102001 

TUGUMBANGO 
SANIPATIN 
SEGUNDO 
LEONARDO ZONA 1 IMBABURA 175,33 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17957581 

1002959276001 
IPIALES RUIZ CARLA 
ELIZABETH ZONA 1 IMBABURA 9,36 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871536381205 2017 10 19151594 

1003206172001 

MOLINA 
COLLAGUAZO 
ERNESTO PAUL ZONA 1 IMBABURA 285,92 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871520292151 2016 7 18855307 

0400677001001 
BUSTOS GRIJALVA 
JOSE RAFAEL ZONA 1 IMBABURA 220,62 AUTO DE PAGO CEP'S 1011 871519884772 2016 0 18845486 

1002776944001 
TAPIA QUILCA LUIS 
CESAR ZONA 1 IMBABURA 406,32 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871529346541 2016 7 19013804 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1002776944001 
TAPIA QUILCA LUIS 
CESAR ZONA 1 IMBABURA 413,96 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871529359225 2016 6 19013803 

1001988763001 
DELGADO LOPEZ 
CAROLINA ZONA 1 IMBABURA 295,35 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871506564158 2016 8 18499133 

1002959276001 
IPIALES RUIZ CARLA 
ELIZABETH ZONA 1 IMBABURA 10,53 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871536372413 2017 8 19144226 

1001988763001 
DELGADO LOPEZ 
CAROLINA ZONA 1 IMBABURA 301,14 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871506573534 2016 7 18499098 

1001224292001 
ASTUDILLO ERAZO 
LUIS ANTONIO ZONA 1 IMBABURA 258,93 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871495049880 2016 8 18230191 

1091719378001 
TRANSPORTES 
SISAPACARI S.A. ZONA 1 IMBABURA 0,05 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871453643269 2016 11 17529850 

1002620761001 
PONCE CABEZAS 
JULIO HIPOLITO ZONA 1 IMBABURA 307,01 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871538836181 2017 11 19261230 

0401068044001 

PORTILLA 
VILLAMAGUA 
WAGNER XAVIER ZONA 1 IMBABURA 42,09 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17821429 

1003671466001 

CAMUENDO 
MAINGUAL CESAR 
ANIBAL ZONA 1 IMBABURA 0,01 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871534666776 2017 10 19110284 

1000050995001 
GUAMIALAMA 
SEGUNDO ABRAHAN ZONA 1 IMBABURA 353,04 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871520655662 2016 7 18861754 

1091730088001 
COLSETIMBABURA 
CIA LTDA ZONA 1 IMBABURA 276,20 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18433259 

1004489892001 
MORILLO MAYA 
SAMANTA POLETH ZONA 1 IMBABURA 39,81 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871512510547 2017 7 18649233 

0400919791001 
CHAPI ANDRADE 
JAIME FERNANDO ZONA 1 IMBABURA 142,80 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17934788 

1001752912001 

MORALES 
MALDONADO SARA 
MARCELA ZONA 1 IMBABURA 20,48 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871540264475 2017 9 19223960 

1003115241001 

COLORADO 
DELGADO CYNTHIA 
KARINA ZONA 1 IMBABURA 189,95 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871534391566 2016 7 19103422 

1002934014001 

AGUIRRE ARMAS 
MONICA 
ALEXANDRA ZONA 1 IMBABURA 179,40 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871512042203 2016 8 18650904 

1003586540001 
CASTILLO LIMAICO 
GLADYS MARISOL ZONA 1 IMBABURA 75,46 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871498313124 2017 8 18351317 

1001534674001 
PUSDA QUESPAS 
JORGE LEONEL ZONA 1 IMBABURA 290,96 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871513126420 2016 8 18670506 

1000050995001 
GUAMIALAMA 
SEGUNDO ABRAHAN ZONA 1 IMBABURA 405,31 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871520655963 2016 8 18860898 

1004489892001 
MORILLO MAYA 
SAMANTA POLETH ZONA 1 IMBABURA 196,25 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871512496833 2017 6 18647405 

1002555207001 
CUELTAN GUERRERO 
ANGEL MECIAS ZONA 1 IMBABURA 182,00 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871533781975 2017 5 19074856 

1002213161001 

GUAMANI 
CUASAPAZ SILVIA 
DEL ROCIO ZONA 1 IMBABURA 165,93 AUTO DE PAGO 

DEBITOS 
RECHAZADOS 2011 871483965303 2017 2 18037435 

1717531295001 
FLORES FLORES 
JENNY DOROTHY ZONA 1 IMBABURA 82,79 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871534990840 2017 9 19115853 

1001705175001 
TORRES BEDON 
WILMAN DANILO ZONA 1 IMBABURA 305,76 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871523895119 2016 7 18940020 

1791861922001 
PLANETA TRAVEL 
CIA. LTDA ZONA 1 IMBABURA 4,42 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18256340 

1003206172001 

MOLINA 
COLLAGUAZO 
ERNESTO PAUL ZONA 1 IMBABURA 282,54 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871520598157 2016 8 18858696 

1001674538001 

AGUAS ESPINOSA 
SEGUNDO 
DRUBALITO ZONA 1 IMBABURA 276,58 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871532212574 2016 6 19062820 

1003206172001 

MOLINA 
COLLAGUAZO 
ERNESTO PAUL ZONA 1 IMBABURA 285,96 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871520283447 2016 6 18855684 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1001674538001 

AGUAS ESPINOSA 
SEGUNDO 
DRUBALITO ZONA 1 IMBABURA 266,41 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871532212931 2016 8 19062822 

1003115241001 

COLORADO 
DELGADO CYNTHIA 
KARINA ZONA 1 IMBABURA 181,27 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871534381246 2016 8 19103430 

1091736396001 

ASOCIACION RED DE 
TURISMO 
ATUNTAQUI ZONA 1 IMBABURA 0,30 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871461375931 2017 5 17665832 

1001002177001 

GUEVARA 
MONTALVO 
SEGUNDO GERMAN ZONA 1 IMBABURA 1,93 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871532852207 2017 10 19070241 

1003602511001 

VIRACOCHA 
MALDONADO 
LORENA 
MARGARITA ZONA 1 IMBABURA 309,70 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871508779711 2016 7 18557141 

1713033130001 
NOVOA AREVALO 
JOSE LUIS ZONA 1 IMBABURA 276,88 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871449127632 2016 7 17452032 

1002555207001 
CUELTAN GUERRERO 
ANGEL MECIAS ZONA 1 IMBABURA 1,98 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871533790459 2017 8 19074857 

1001705175001 
TORRES BEDON 
WILMAN DANILO ZONA 1 IMBABURA 311,58 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871523894776 2016 6 18941107 

0400919791001 
CHAPI ANDRADE 
JAIME FERNANDO ZONA 1 IMBABURA 141,02 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18453455 

1091734512001 

OPZEMT 
OPERADORA 
AGRICOLA SA ZONA 1 IMBABURA 0,32 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871524670484 2016 9 18935243 

1003247994001 
RIOS LOPEZ GLORIA 
INES ZONA 1 IMBABURA 34,18 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18457531 

1002677936001 
ENDARA PALACIOS 
MARIA CRISTINA ZONA 1 IMBABURA 24,72 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871486366366 2017 3 18071248 

1001752912001 

MORALES 
MALDONADO SARA 
MARCELA ZONA 1 IMBABURA 80,44 AUTO DE PAGO CEP'S 1011 871540947337 2016 0 19241689 

1003657069001 
ACOSTA GARCIA 
PABLO SANTIAGO ZONA 1 IMBABURA 415,14 AUTO DE PAGO 

DEBITOS 
RECHAZADOS 2011 871529763475 2017 10 19001851 

1003196878001 
PIÑEIROS MORIANO 
VISMAR BLADIMIR ZONA 1 IMBABURA 4,63 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871488528289 2017 4 18095859 

2200400311001 
MALDONADO ARIAS 
HECTOR TARQUINO ZONA 1 IMBABURA 420,01 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871506614601 2016 7 18499296 

1003196878001 
PIÑEIROS MORIANO 
VISMAR BLADIMIR ZONA 1 IMBABURA 2,10 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871488512128 2017 7 18100809 

1001066792001 

MONTAGUANO 
SANCHEZ SEGUNDO 
MIGUEL ZONA 1 IMBABURA 389,67 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18456693 

1003096458001 
ALMENDARIZ REA 
DAYSI GABRIELA ZONA 1 IMBABURA 0,74 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871522272671 2017 10 19011715 

1003196878001 
PIÑEIROS MORIANO 
VISMAR BLADIMIR ZONA 1 IMBABURA 1,78 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871488533512 2017 5 18096218 

1003542840001 
NARVAEZ PASPUEL 
JAVIER ISRAEL ZONA 1 IMBABURA 0,01 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871519205635 2017 9 18827426 

2200400311001 
MALDONADO ARIAS 
HECTOR TARQUINO ZONA 1 IMBABURA 411,94 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871506606468 2016 8 18498142 

1709258394001 
GUERRERO YANEZ 
CARLOS ENRIQUE ZONA 1 IMBABURA 103,40 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871534924597 2017 10 19115267 

1711648483001 
VELEZ LOOR 
MARIAM ARYAMNET ZONA 1 IMBABURA 420,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 6 17529765 

1091723804001 
YAHUARCOCHATUR 
CIA LTDA ZONA 1 IMBABURA 0,28 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18487046 

1001988763001 
DELGADO LOPEZ 
CAROLINA ZONA 1 IMBABURA 306,96 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871506563049 2016 6 18499097 

1003196878001 
PIÑEIROS MORIANO 
VISMAR BLADIMIR ZONA 1 IMBABURA 2,45 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871488528572 2017 6 18095353 

1001680303001 
PALACIOS PASQUEL 
DANIEL ZONA 1 IMBABURA 287,72 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871508413041 2016 6 18546485 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1002710273001 
ARCINIEGA JACOME 
EDGAR DANIEL ZONA 1 IMBABURA 134,52 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871456983760 2017 5 17638132 

1002777637001 

CABASCANGO 
CABASCANGO JOSE 
HUMBERTO ZONA 1 IMBABURA 1,80 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871540330013 2017 10 19213214 

1001614716001 
REA AGUIRRE ILDA 
BEATRIZ ZONA 1 IMBABURA 1,98 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871538689031 2017 9 19192584 

1091734512001 

OPZEMT 
OPERADORA 
AGRICOLA SA ZONA 1 IMBABURA 170,22 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871524681573 2016 12 18935058 

1091734512001 

OPZEMT 
OPERADORA 
AGRICOLA SA ZONA 1 IMBABURA 13,52 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871524618531 2016 8 18935294 

1091724134001 

COMPAÑIA DE 
TRANSPORTE 
ESCOLAR E 
INSTITUCIONAL 
TECNICA DEL NORTE 
CTEITN S.A. ZONA 1 IMBABURA 33,80 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2016 0 18096084 

1091754270001 

ASOCIACIÓN DE 
SERVICIOS DE 
PELUQUERÍA FACE 
LOOK (ROSTRO Y 
MIRADA) 
"ASOSERPELFAC" EN 
LIQUIDACION. ZONA 1 IMBABURA 0,06 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18403979 

1091754270001 

ASOCIACIÓN DE 
SERVICIOS DE 
PELUQUERÍA FACE 
LOOK (ROSTRO Y 
MIRADA) 
"ASOSERPELFAC" EN 
LIQUIDACION. ZONA 1 IMBABURA 0,06 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17916153 

1001614716001 
REA AGUIRRE ILDA 
BEATRIZ ZONA 1 IMBABURA 1,72 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871538698251 2017 10 19192585 

1003107099001 
PACHITO YANEZ 
GERMAN LISANDRO ZONA 1 IMBABURA 6,83 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871534761911 2017 10 19106289 

1001678794001 
VACA BENAVIDES 
JUAN CARLOS ZONA 1 IMBABURA 192,17 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871510534709 2016 8 18611795 

1002677936001 
ENDARA PALACIOS 
MARIA CRISTINA ZONA 1 IMBABURA 2,01 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871486362736 2017 6 18073024 

1003466438001 

CHURTA SALAZAR 
GERMANIA 
ROBERTA ZONA 1 IMBABURA 298,06 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871517376693 2016 7 18805918 

1004527535001 
CUEVA ANDRADE 
TERESA MERCEDES ZONA 1 IMBABURA 48,72 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871446325870 2017 3 17375654 

1001774882001 
NARVAEZ LEON 
PEDRO DANIEL ZONA 1 IMBABURA 271,66 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871529546482 2016 6 19021786 

1002166195001 
FLORES OBANDO 
OSCAR PATRICIO ZONA 1 IMBABURA 3,81 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462561786 2011 10 17704051 

1717705311001 

TIPANLUISA 
QUISHPE ROLANDO 
DAVID ZONA 1 IMBABURA 270,40 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17801579 

1001443389001 
CAMPAÑA REVELO 
LUIS ALFONSO ZONA 1 IMBABURA 4,54 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17897295 

1001774882001 
NARVAEZ LEON 
PEDRO DANIEL ZONA 1 IMBABURA 266,57 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871529550090 2016 7 19020127 

1001929817001 
FLORES CIFUENTES 
CARLOS GILBERTO ZONA 1 IMBABURA 255,58 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871520014390 2016 7 18844727 

1717705311001 

TIPANLUISA 
QUISHPE ROLANDO 
DAVID ZONA 1 IMBABURA 267,04 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18264590 

1001443389001 
CAMPAÑA REVELO 
LUIS ALFONSO ZONA 1 IMBABURA 4,48 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18438947 

1002011235001 
ESCOBAR NARVAEZ 
JAIME ROMEO ZONA 1 IMBABURA 311,39 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871518286419 2016 7 18814134 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1002255576001 
GUEVARA ERAZO 
WALTER HUMBERTO ZONA 1 IMBABURA 45,97 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871531246002 2017 10 19030843 

1000278463001 
LEON CARDENAS 
ADAN ZONA 1 IMBABURA 67,34 AUTO DE PAGO CEP'S 1095 871469964746 2017 0 19329635 

1001700556001 
ARCE DE CRUZ 
ESTER MARIA ZONA 1 IMBABURA 124,21 AUTO DE PAGO CEP'S 1095 871489182088 2017 0 19329659 

1001752912001 

MORALES 
MALDONADO SARA 
MARCELA ZONA 1 IMBABURA 17,98 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871540256223 2017 10 19223962 

1003096458001 
ALMENDARIZ REA 
DAYSI GABRIELA ZONA 1 IMBABURA 0,76 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871522271175 2017 8 18894792 

1001066792001 

MONTAGUANO 
SANCHEZ SEGUNDO 
MIGUEL ZONA 1 IMBABURA 394,61 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17938168 

0401701024001 

UQUILLAS DEL 
HIERRO FERNANDO 
ANTONIO ZONA 1 IMBABURA 74,53 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871454704300 2017 5 17546238 

0400677001001 
BUSTOS GRIJALVA 
JOSE RAFAEL ZONA 1 IMBABURA 305,29 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871519936184 2016 7 18838010 

1724905383001 
PONCE CADENA 
NANCY JANETH ZONA 1 IMBABURA 360,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2015 2 11035700 

0400677001001 
BUSTOS GRIJALVA 
JOSE RAFAEL ZONA 1 IMBABURA 46,85 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18815388 

0400677001001 
BUSTOS GRIJALVA 
JOSE RAFAEL ZONA 1 IMBABURA 47,45 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 18815389 

1723050009001 
ALCIVAR ARTEAGA 
AZUCENA ALEGRIA ZONA 1 IMBABURA 232,91 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871515302526 2016 8 18744051 

1003247994001 
RIOS LOPEZ GLORIA 
INES ZONA 1 IMBABURA 32,77 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17931462 

1001929817001 
FLORES CIFUENTES 
CARLOS GILBERTO ZONA 1 IMBABURA 253,93 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871520014448 2016 8 18844728 

1091754998001 

ASOCIACION CHEFS 
DEL ECUADOR 
REGIONAL NORTE 
ACE-RN ZONA 1 IMBABURA 0,30 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17935637 

1001614716001 
REA AGUIRRE ILDA 
BEATRIZ ZONA 1 IMBABURA 1,93 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871538699122 2017 11 19197637 

1003466438001 

CHURTA SALAZAR 
GERMANIA 
ROBERTA ZONA 1 IMBABURA 303,60 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871517378643 2016 6 18803939 

1713033130001 
NOVOA AREVALO 
JOSE LUIS ZONA 1 IMBABURA 274,92 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871449137794 2016 8 17450050 

1001680303001 
PALACIOS PASQUEL 
DANIEL ZONA 1 IMBABURA 282,24 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871508420492 2016 7 18544322 

1002776944001 
TAPIA QUILCA LUIS 
CESAR ZONA 1 IMBABURA 398,74 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871529346939 2016 8 19014222 

1003196878001 
PIÑEIROS MORIANO 
VISMAR BLADIMIR ZONA 1 IMBABURA 4,30 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871488511674 2017 3 18094911 

1002878989001 
MENESES RUBIO 
VERONICA DOLORES ZONA 1 IMBABURA 23,68 AUTO DE PAGO CEP'S 1011 871443665063 2013 0 17331530 

1001674538001 

AGUAS ESPINOSA 
SEGUNDO 
DRUBALITO ZONA 1 IMBABURA 271,48 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871532212757 2016 7 19062821 

1001168481001 
CARDENAS EGAS 
MARIA HERLINDA ZONA 1 IMBABURA 259,75 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18434732 

1710116599001 

CHICAIZA 
ULCUANGO JOSE 
CARLOS ZONA 1 IMBABURA 90,00 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2016 6 16053054 

1710116599001 

CHICAIZA 
ULCUANGO JOSE 
CARLOS ZONA 1 IMBABURA 90,00 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2016 7 16053084 

1002677936001 
ENDARA PALACIOS 
MARIA CRISTINA ZONA 1 IMBABURA 2,28 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871486367332 2017 5 18071249 

1792616530001 

ASOCIACION DE 
ALIMENTACION LA 
SAZON DE DON ZONA 1 IMBABURA 0,01 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871539801691 2017 10 19210359 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

GOYO 
ASOSADONGOY 

1001929817001 
FLORES CIFUENTES 
CARLOS GILBERTO ZONA 1 IMBABURA 257,27 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871520030476 2016 6 18839098 

1001547205001 
FARINANGO IPIALES 
WILMAN TARQUINO ZONA 1 IMBABURA 2,29 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871462515604 2017 3 17703550 

1707113708001 
LOPEZ MORALES LUZ 
AMERICA ZONA 1 IMBABURA 75,34 NOTIFICADO CEP'S 1095 871462800567 2015 0 17702557 

1002861449001 
JACOME VILLEGAS 
CRISTIAN ANDRES ZONA 1 IMBABURA 20,65 AUTO DE PAGO 

DEBITOS 
RECHAZADOS 1031 871472757608 2017 6 17850433 

1002011235001 
ESCOBAR NARVAEZ 
JAIME ROMEO ZONA 1 IMBABURA 305,50 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871518286630 2016 8 18814212 

1002011235001 
ESCOBAR NARVAEZ 
JAIME ROMEO ZONA 1 IMBABURA 317,32 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871518286204 2016 6 18814092 

1002646782001 

CALVACHI 
RODRIGUEZ 
JACQUELINE 
MARCIA ZONA 1 IMBABURA 60,00 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2016 7 16055284 

1003096458001 
ALMENDARIZ REA 
DAYSI GABRIELA ZONA 1 IMBABURA 0,75 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871522271888 2017 9 18897135 

1001534674001 
PUSDA QUESPAS 
JORGE LEONEL ZONA 1 IMBABURA 296,65 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871513132794 2016 7 18666284 

1713033130001 
NOVOA AREVALO 
JOSE LUIS ZONA 1 IMBABURA 280,00 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871449137304 2016 6 17452031 

1003663562001 

BOLAÑOS 
RODRIGUEZ 
MARYLIN TATIANA ZONA 1 IMBABURA 41,24 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17868692 

0401068044001 

PORTILLA 
VILLAMAGUA 
WAGNER XAVIER ZONA 1 IMBABURA 41,45 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18342742 

1003663562001 

BOLAÑOS 
RODRIGUEZ 
MARYLIN TATIANA ZONA 1 IMBABURA 51,39 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18385664 

1001906906001 

PROAÑO 
ARAGUILLIN LUIS 
ADALBERTO ZONA 1 IMBABURA 274,36 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871512916640 2016 8 18670861 

1001649753001 
DIAZ CACERES 
FRANKLIN EDUARDO ZONA 1 IMBABURA 23,91 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871450581278 2017 3 17472456 

1001678794001 
VACA BENAVIDES 
JUAN CARLOS ZONA 1 IMBABURA 193,98 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871510526829 2016 7 18608593 

1001112919 
BOHORQUEZ PEREZ 
OSWALDO MARIO ZONA 1 IMBABURA 41,62 NOTIFICADO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8036 - 2017 1 16050384 

2100131560001 
VERA SOLORZANO 
OMAR AGUSTIN ZONA 1 SUCUMBIOS 200,91 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871512157258 2016 8 18643497 

2191719886001 

ORIENFRONT CIA 
LTDA ORIENFRONT 
CIA LTDA ZONA 1 SUCUMBIOS 250,00 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 1 16031384 

2191706768001 

UNIDAD EDUCATIVA 
PARTICULAR 
FREDERICK 
WINSLOW TAYLOR ZONA 1 SUCUMBIOS 8,95 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871487987050 2017 2 18089406 

2191725762001 
CONSTRUYASI CIA. 
LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 250,00 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 2 16317160 

2191719886001 

ORIENFRONT CIA 
LTDA ORIENFRONT 
CIA LTDA ZONA 1 SUCUMBIOS 250,00 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 2 16331784 

2100518162001 
AVEROS VEGA 
DARWIN BOLIVAR ZONA 1 SUCUMBIOS 361,27 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871520213373 2016 8 18850594 

2100786470001 
BRAVO MORAN 
NESTOR GERMAN ZONA 1 SUCUMBIOS 297,91 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871531993751 2017 7 19061493 

2191701146001 

CENTRO COMERCIAL 
CECOMBAR 
CIA.LTDA ZONA 1 SUCUMBIOS 216,03 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871455799761 2017 2 17574449 

2100093489001 
CHACON TAPIA 
FREDY EDUARDO ZONA 1 SUCUMBIOS 317,92 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871517524761 2016 6 18806236 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1307090728001 
MERO ZAMBRANO 
NELLYS DISNARDA ZONA 1 SUCUMBIOS 163,37 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871524231175 2016 6 18940687 

1801884964001 

YANZA 
GUACHAMBOZA 
LUIS ZONA 1 SUCUMBIOS 27,83 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871506796035 2017 6 18501162 

2191723751001 

CONSTRUCTORA 
PRODICONPS CIA. 
LTDA. EN 
LIQUIDACIÓN ZONA 1 SUCUMBIOS 11,63 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871513089666 2014 5 18673340 

2191707160001 

SERVICIOS 
PETROLEROS 
COMUNITARIOS DEL 
PUTUMAYO 
SERPECOP S.A. ZONA 1 SUCUMBIOS 3,74 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18380322 

2191717468001 

CONSTRUCTORA 
SALOME HERRERA 
CIA. LTDA. 
CONSTRUCTORA 
SALOME HERRERA 
CIA. LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 250,00 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 2 16331979 

1711087971001 

MONTESDEOCA 
ZAMBRANO LENIN 
MIGUEL ZONA 1 SUCUMBIOS 412,47 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871519686838 2016 7 18845561 

1500433105001 
YUMBO SALAZAR 
ROBINSON ZONA 1 SUCUMBIOS 434,18 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871519016926 2016 7 18821804 

1709414831001 
CASTILLO ROMERO 
ROSA MAGDALENA ZONA 1 SUCUMBIOS 113,30 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871462533574 2016 7 17705227 

2191706768001 

UNIDAD EDUCATIVA 
PARTICULAR 
FREDERICK 
WINSLOW TAYLOR ZONA 1 SUCUMBIOS 33,38 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871487982827 2017 2 18088041 

0201131570001 

SANGACHA 
PAMBABAY 
REMIGIO ANGEL ZONA 1 SUCUMBIOS 2,51 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871519755631 2017 7 18837586 

1307090728001 
MERO ZAMBRANO 
NELLYS DISNARDA ZONA 1 SUCUMBIOS 230,05 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871524227280 2016 8 18948875 

2191732211001 

CONSTRUCTORA 
LUIS IVAN OROZCO 
BASTIDAS 
INGENIERIA 
ELECTRICA 
LIOBINGENIERIA CIA. 
LTDA. EN 
LIQUIDACIÓN ZONA 1 SUCUMBIOS 105,73 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871522779887 2016 8 18924825 

2191707160001 

SERVICIOS 
PETROLEROS 
COMUNITARIOS DEL 
PUTUMAYO 
SERPECOP S.A. ZONA 1 SUCUMBIOS 3,78 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17865038 

1724502891001 

ESPINOSA 
CHIRIBOGA ALEX 
SAUL ZONA 1 SUCUMBIOS 308,30 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871442635901 2016 7 17283107 

1711087971001 

MONTESDEOCA 
ZAMBRANO LENIN 
MIGUEL ZONA 1 SUCUMBIOS 420,35 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871519686671 2016 6 18845306 

2191709716001 

COOPERATIVA DE 
AHORRO Y CREDITO 
FOCASH LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 8,69 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18265313 

1307090728001 
MERO ZAMBRANO 
NELLYS DISNARDA ZONA 1 SUCUMBIOS 231,55 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871524231405 2016 7 18948546 

2191722526001 

NAUTICORIENT 
GALLEGOS LARA CIA. 
LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 9,75 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 18778201 

2191722526001 

NAUTICORIENT 
GALLEGOS LARA CIA. 
LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 1,65 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871519838228 2017 8 18837627 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1708422058001 
SOTO AGUILAR 
CARLOS ANIBAL ZONA 1 SUCUMBIOS 366,13 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871511975285 2016 6 18649529 

2191729903001 

SERVICIO DE 
ALIMENTACION 
EDISON RIVERA 
S.A.E.R.S.A. EN 
LIQUIDACIÓN ZONA 1 SUCUMBIOS 32,97 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18487115 

2191729903001 

SERVICIO DE 
ALIMENTACION 
EDISON RIVERA 
S.A.E.R.S.A. EN 
LIQUIDACIÓN ZONA 1 SUCUMBIOS 33,39 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17956859 

2100101589001 

SANCHEZ 
COCHANCELA 
FRANKLIN LEODAN ZONA 1 SUCUMBIOS 300,00 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2015 1 9184933 

1500433105001 
YUMBO SALAZAR 
ROBINSON ZONA 1 SUCUMBIOS 442,71 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871519024623 2016 6 18818533 

2191722631001 

STONEMART 
CONSTRUCCIONES 
CIA LTDA ZONA 1 SUCUMBIOS 1,94 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17835584 

1801884964001 

YANZA 
GUACHAMBOZA 
LUIS ZONA 1 SUCUMBIOS 21,59 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871506787505 2017 5 18499833 

0702943093001 

MACAS UCUNTALAS 
ALEJANDRO 
HERNAN ZONA 1 SUCUMBIOS 67,08 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871464103997 2017 5 17730024 

2191706768001 

UNIDAD EDUCATIVA 
PARTICULAR 
FREDERICK 
WINSLOW TAYLOR ZONA 1 SUCUMBIOS 57,54 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871491413535 2017 6 18169325 

1101462594001 
CUENCA CUENCA 
MANUEL BENJAMIN ZONA 1 SUCUMBIOS 328,26 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871447549891 2017 4 17411760 

1101462594001 
CUENCA CUENCA 
MANUEL BENJAMIN ZONA 1 SUCUMBIOS 81,50 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871460475521 2017 5 17666197 

2191721473001 

SNAICAS 
CONSTRUCTORA CIA 
LTDA ZONA 1 SUCUMBIOS 2,80 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2014 9 18032791 

1801884964001 

YANZA 
GUACHAMBOZA 
LUIS ZONA 1 SUCUMBIOS 18,52 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871506795463 2017 4 18499949 

1801884964001 

YANZA 
GUACHAMBOZA 
LUIS ZONA 1 SUCUMBIOS 236,59 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18385468 

1801884964001 

YANZA 
GUACHAMBOZA 
LUIS ZONA 1 SUCUMBIOS 239,57 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17868231 

0201131570001 

SANGACHA 
PAMBABAY 
REMIGIO ANGEL ZONA 1 SUCUMBIOS 2,12 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871519756314 2017 8 18839102 

1709414831001 
CASTILLO ROMERO 
ROSA MAGDALENA ZONA 1 SUCUMBIOS 215,66 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871509718437 2016 8 18589027 

0705028272001 
ERAS HERAS ISMAEL 
FERNANDO ZONA 1 SUCUMBIOS 93,08 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871490024276 2017 7 18104263 

2191717565001 

DGPP 
CONSTRUCCIONES Y 
SERVICIOS CIA. 
LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 384,93 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871530521911 2013 12 19028243 

2191740389001 

ASOCIACIÓN DE 
PRODUCCIÓN TEXTIL 
HILANDO PROGRESO 
"ASOTEXHIPRO" ZONA 1 SUCUMBIOS 4,78 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17896180 

1500265606001 

VASQUEZ 
JARAMILLO ECON 
DANILO ZONA 1 SUCUMBIOS 202,30 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871450822062 2016 6 17476860 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

2191722526001 

NAUTICORIENT 
GALLEGOS LARA CIA. 
LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 44,83 AUTO DE PAGO CEP'S 1021 871518559228 2016 0 18811326 

2191733293001 
CONSORCIO NUEVA 
LOJA ZONA 1 SUCUMBIOS 1,74 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18450425 

2100604970001 

CORTEZ VERDESOTO 
KATHERIN 
ESTEFANIA ZONA 1 SUCUMBIOS 1,27 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871501878411 2017 8 18444465 

0201131570001 

SANGACHA 
PAMBABAY 
REMIGIO ANGEL ZONA 1 SUCUMBIOS 4,62 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871519765335 2017 9 18841289 

2100678818001 

FIGUEROA CHAVES 
GEOVANNY 
ANTONIO ZONA 1 SUCUMBIOS 333,33 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871521528312 2016 6 18887349 

2100678818001 

FIGUEROA CHAVES 
GEOVANNY 
ANTONIO ZONA 1 SUCUMBIOS 327,01 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871521527496 2016 7 18887403 

2191730820001 

CHRISMOCONSEV 
CIA. LTDA. EN 
LIQUIDACIÓN ZONA 1 SUCUMBIOS 383,22 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2016 0 17245104 

2100187448001 
QUEZADA JUMBO 
ANGEL NEY ZONA 1 SUCUMBIOS 125,00 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 4 16784484 

2191724197001 

CONSTRUCTORA 
LAGORIENTE S.A. EN 
LIQUIDACIÓN ZONA 1 SUCUMBIOS 2,61 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871496520099 2017 7 18254390 

2100187448001 
QUEZADA JUMBO 
ANGEL NEY ZONA 1 SUCUMBIOS 125,00 AUTO DE PAGO 

RESOLUCIONES 
SANCIONATORIAS 8009 - 2017 2 16289057 

1708422058001 
SOTO AGUILAR 
CARLOS ANIBAL ZONA 1 SUCUMBIOS 363,73 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871511993288 2016 7 18647917 

2191722526001 

NAUTICORIENT 
GALLEGOS LARA CIA. 
LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 9,63 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18778200 

2191722526001 

NAUTICORIENT 
GALLEGOS LARA CIA. 
LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 1,75 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871519838084 2017 7 18838439 

2100518162001 
AVEROS VEGA 
DARWIN BOLIVAR ZONA 1 SUCUMBIOS 363,62 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871520213112 2016 7 18849499 

2191722526001 

NAUTICORIENT 
GALLEGOS LARA CIA. 
LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 1,68 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871519840915 2017 9 18845491 

2191722011001 

CONSTRUCTORA 
LAGOWAY CIA. 
LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 10,41 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871536293392 2017 6 19151137 

1500265606001 

VASQUEZ 
JARAMILLO ECON 
DANILO ZONA 1 SUCUMBIOS 198,04 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871450822284 2016 7 17475832 

1710366129001 
CALDERON CORTEZ 
EDGAR VINICIO ZONA 1 SUCUMBIOS 172,57 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17846468 

1710366129001 
CALDERON CORTEZ 
EDGAR VINICIO ZONA 1 SUCUMBIOS 229,14 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18268134 

2191722526001 

NAUTICORIENT 
GALLEGOS LARA CIA. 
LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 1,73 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871519837918 2017 6 18838438 

1803914165001 

POMAQUIZA 
TELENCHANA 
MARCO VINICIO ZONA 1 SUCUMBIOS 5,94 AUTO DE PAGO CEP'S 2021 871520470887 2017 6 18853555 

2191740389001 

ASOCIACIÓN DE 
PRODUCCIÓN TEXTIL 
HILANDO PROGRESO 
"ASOTEXHIPRO" ZONA 1 SUCUMBIOS 4,72 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18435109 

2191722526001 

NAUTICORIENT 
GALLEGOS LARA CIA. 
LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 1,79 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871517871238 2016 10 18806319 

2100093489001 
CHACON TAPIA 
FREDY EDUARDO ZONA 1 SUCUMBIOS 307,16 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871482088833 2016 7 18026017 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

2100488051001 

VERDEZOTO 
HURTADO HOLGER 
ENRIQUE ZONA 1 SUCUMBIOS 36,88 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871480035616 2017 6 17993228 

2100093489001 
CHACON TAPIA 
FREDY EDUARDO ZONA 1 SUCUMBIOS 300,98 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871482095381 2016 8 18026993 

1500292972001 
MERO LUCILA 
DOLORES ZONA 1 SUCUMBIOS 4,59 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18406540 

1500292972001 
MERO LUCILA 
DOLORES ZONA 1 SUCUMBIOS 4,63 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17895611 

1724502891001 

ESPINOSA 
CHIRIBOGA ALEX 
SAUL ZONA 1 SUCUMBIOS 314,74 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871442615751 2016 6 17282429 

2191706768001 

UNIDAD EDUCATIVA 
PARTICULAR 
FREDERICK 
WINSLOW TAYLOR ZONA 1 SUCUMBIOS 228,14 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18383002 

2191722496001 

CONSTRUCTORA 
SERVISAMZ CIA. 
LTDA. EN 
LIQUIDACIÓN ZONA 1 SUCUMBIOS 68,09 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2016 0 19061216 

2100187448001 
QUEZADA JUMBO 
ANGEL NEY ZONA 1 SUCUMBIOS 25,40 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871442252018 2017 3 17271575 

1104367725001 
BECERRA BAUTISTA 
GERARDO EUCLIDES ZONA 1 SUCUMBIOS 11,75 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17848546 

2100678818001 

FIGUEROA CHAVES 
GEOVANNY 
ANTONIO ZONA 1 SUCUMBIOS 320,73 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871521527909 2016 8 18887421 

1708422058001 
SOTO AGUILAR 
CARLOS ANIBAL ZONA 1 SUCUMBIOS 361,38 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871511975862 2016 8 18646497 

1715913891001 
LOPEZ MONTES 
CESAR HERNAN ZONA 1 SUCUMBIOS 324,85 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871522782544 2016 8 18913524 

2191711117001 

LOJAN GUALPA 
SERVICIO DE 
CATERING CIA. 
LTDA. ZONA 1 SUCUMBIOS 1,24 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17835566 

2191722631001 

STONEMART 
CONSTRUCCIONES 
CIA LTDA ZONA 1 SUCUMBIOS 1,92 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18296485 

0201131570001 

SANGACHA 
PAMBABAY 
REMIGIO ANGEL ZONA 1 SUCUMBIOS 2,34 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871478196960 2017 6 17964354 

2191721473001 

SNAICAS 
CONSTRUCTORA CIA 
LTDA ZONA 1 SUCUMBIOS 2,84 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2014 7 18032790 

2191732211001 

CONSTRUCTORA 
LUIS IVAN OROZCO 
BASTIDAS 
INGENIERIA 
ELECTRICA 
LIOBINGENIERIA CIA. 
LTDA. EN 
LIQUIDACIÓN ZONA 1 SUCUMBIOS 106,42 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871522779744 2016 7 18923437 

2191706768001 

UNIDAD EDUCATIVA 
PARTICULAR 
FREDERICK 
WINSLOW TAYLOR ZONA 1 SUCUMBIOS 36,35 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871491404632 2017 7 18168603 

2100518162001 
AVEROS VEGA 
DARWIN BOLIVAR ZONA 1 SUCUMBIOS 366,01 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871520197205 2016 6 18850652 

2191706768001 

UNIDAD EDUCATIVA 
PARTICULAR 
FREDERICK 
WINSLOW TAYLOR ZONA 1 SUCUMBIOS 47,21 AUTO DE PAGO CEP'S 1021 871453670884 2016 0 17532920 

1724502891001 

ESPINOSA 
CHIRIBOGA ALEX 
SAUL ZONA 1 SUCUMBIOS 301,82 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871442636187 2016 8 17282410 



  

  

ANEXO RESOLUCIÓN No. DZ1-COZRRAC23-00000001 

Número Ruc Razón social Zona Provincia Saldo 
Nombre Tipo 

Estado 
Nombre Tipo 
Documento 

Código 
Impuesto 

Número 
Resolución/ 

Adhesivo 

Año 
Fiscal 

Mes 
Fiscal 

Código 
Obligación 

1104367725001 
BECERRA BAUTISTA 
GERARDO EUCLIDES ZONA 1 SUCUMBIOS 11,61 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 9 18268416 

2100169461001 
ROBLES GAIBOR 
ANGEL ROBERTO ZONA 1 SUCUMBIOS 305,07 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871516737774 2016 8 18780070 

2191706768001 

UNIDAD EDUCATIVA 
PARTICULAR 
FREDERICK 
WINSLOW TAYLOR ZONA 1 SUCUMBIOS 231,02 AUTO DE PAGO 

ANTICIPOS 
RENTA 1071 - 2017 7 17865040 

1500433105001 
YUMBO SALAZAR 
ROBINSON ZONA 1 SUCUMBIOS 425,69 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871519025266 2016 8 18822096 

2100169461001 
ROBLES GAIBOR 
ANGEL ROBERTO ZONA 1 SUCUMBIOS 306,34 AUTO DE PAGO CEP'S 4120 871516745432 2016 7 18776108 

2100093489001 
CHACON TAPIA 
FREDY EDUARDO ZONA 1 SUCUMBIOS 313,38 AUTO DE PAGO CEP'S 4110 871482088335 2016 6 18025902 

2191701146001 

CENTRO COMERCIAL 
CECOMBAR 
CIA.LTDA ZONA 1 SUCUMBIOS 77,11 AUTO DE PAGO CEP'S 1031 871455472418 2017 1 17552527 

1101462594001 
CUENCA CUENCA 
MANUEL BENJAMIN ZONA 1 SUCUMBIOS 94,25 AUTO DE PAGO CEP'S 2011 871477523174 2017 6 17946734 

 

 


